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KOMMISSIONEN

KOMMISSIONENS BESLUT

av den 21 november 2005

om tillstånd för Republiken Tjeckien att använda vissa ungefärliga uppskattningar för beräkning av
underlaget för momsmedel

[delgivet med nr K(2005) 4421]

(Endast den tjeckiska texten är giltig)

(2005/872/EG, Euratom)

EUROPEISKA GEMENSKAPERNAS KOMMISSION HAR ANTAGIT
DETTA BESLUT

med beaktande av fördraget om upprättandet av Europeiska
gemenskapen,

med beaktande av fördraget om upprättandet av Europeiska
atomenergigemenskapen,

med beaktande av rådets förordning (EEG, Euratom) nr
1553/89 av den 29 maj 1989 om den slutliga enhetliga ord-
ningen för uppbörd av egna medel som härrör från mervärde-
skatt (1), särskilt artikel 13, och

av följande skäl:

(1) Enligt artikel 28.3 i rådets sjätte direktiv 77/388/EEG av
den 17 maj 1977 om harmonisering av medlemsstater-
nas lagstiftning rörande omsättningsskatter – Gemensamt
system för mervärdeskatt: enhetlig beräkningsgrund (2),
(nedan kallat ”sjätte direktivet”) får medlemsstaterna välja
att antingen fortsätta att befria vissa transaktioner från
skatt eller att beskatta vissa transaktioner. Transaktio-
nerna tas med i beräkningen av underlaget för moms-
medel.

(2) I bilaga V till akten om villkoren för Republiken Tjeck-
iens anslutning till Europeiska unionen (3) anges i avdel-
ning 5.1 (beskattning), angående tillämpningen av be-

stämmelserna i artikel 28.3 i sjätte direktivet, att Repu-
bliken Tjeckien får undanta vissa transaktioner enligt bi-
laga F till sjätte direktivet från beskattning.

(3) Republiken Tjeckien kan inte göra någon exakt beräkning
av underlaget för momsmedel avseende transaktioner en-
ligt punkt 17 i bilaga F i sjätte direktivet. Beräkningen
skulle innebära en obefogad administrativ börda som inte
står i proportion till de aktuella transaktionernas inver-
kan på Republiken Tjeckiens samlade underlag för
momsmedel. Däremot kan Republiken Tjeckien göra en
beräkning med hjälp av ungefärliga uppskattningar för
den aktuella typen av transaktioner enligt bilaga F i sjätte
direktivet. Republiken Tjeckien bör därför ges tillstånd att
beräkna underlaget för momsmedel med hjälp av unge-
färliga uppskattningar i enlighet med andra stycket i ar-
tikel 6.3 i förordning (EEG, Euratom) nr 1553/89.

(4) Rådgivande kommittén för egna medel har godkänt den
rapport som upptar ledamöternas yttranden om detta
beslut.

HÄRIGENOM FÖRESKRIVS FÖLJANDE.

Artikel 1

Republiken Tjeckien ges härmed tillstånd att beräkna underlaget
för momsmedel från och med den 1 maj 2004 med hjälp av
ungefärliga uppskattningar avseende följande kategorier av
transaktioner enligt bilaga F i sjätte direktivet:

1. Passagerartransport (bilaga F, punkt 17).
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(1) EGT L 155, 7.6.1989, s. 9. Förordningen ändrad genom förordning
(EG) nr 807/2003 (EUT L 122, 16.5.2003, s. 36).

(2) EGT L 145, 13.6.1977, s. 1. Direktivet senast ändrat genom direktiv
2004/66/EG (EUT L 168, 1.5.2004, s. 35).

(3) EUT L 236, 23.9.2003, s. 803.



Artikel 2

Detta beslut riktar sig till Republiken Tjeckien.

Utfärdat i Bryssel den 21 november 2005.

På kommissionens vägnar
Dalia GRYBAUSKAITĖ

Ledamot av kommissionen
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